

Наименование стройки: м-н "Юбилейный" МКД №19

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

М.А.Соболев

Представитель собственников МКД №19 _____ Парахонько З.В.

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА

Устройство водомерного узла 2шт.

Основание: ГЭСН - 2001г., МДС 81-33.2001, МДС 81-25.2004

Сметная стоимость: 10 459 руб.

Составлена в ценах: 2018г.

Оплата труда: 2 923 руб.

Трудозатраты: 15 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Расход		Стоимость	
				Цена	На единицу	Всего	На единицу	Всего
1	ГЭСН 16-06-002-01	Установка водомерных узлов, поставляемых на место монтажа собранными в блоки, без обводной линии диаметром ввода: до 65 мм, диаметром водомера до 40 мм С учётом коэффициента: ТР=1,15	1 узел	2			3 140	6 280
ТРУДОЗАТРАТЫ:								
1	Разряд: 3,5	Затраты труда рабочих-строителей (K = 1,15)	чел.-ч	193,11	7,567	15,134	1 461	2 923
Итого:					7,567	15,134	1 461	2 923
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ								
400001		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	933,00	0,03	0,06	28	56
040504		Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	50,00	0,55	1,1	28	55
		Шлиф машинка	маш.-ч	50,00	0,5	1	25	50
Итого:							80	161
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ								
		Карбид кальция (1 кг)	кг	126,50	1,5	3	190	380
101-0324		Кислород технический газообразный	м3	70,29	0,5	1	35	70
		Сварочная проволока СВ-08А d3 мм / 10 кг	кг	132,28	0,107	0,214	14	28
		ВСКМ 90-20 ДГ счетчик универсальный с импульсным выходом	шт	1 301,30	1	2	1 301	2 603
		Муфта стальная прямая неоцинкованная Ду20 ГОСТ 8954-75 G1/2-B	шт	18,91	2	4	38	76
		Лен в п/э упаковке (коса 100г) UNIPAK	уп	66,62	0,3	0,6	20	40
Итого:							1 598	3 196

Инвестор _____
Заказчик _____
Подрядчик ООО "Управляющая компания Искра"
Стройка м-н "Юбилейный" МКД №19
Объект Устройство водомерного узла 2шт.

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322005

Номер документа	Дата составления
	26.10.2018

Отчётный период	
с	по
01.10.2018	31.10.2018

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 10 459 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Объем	Расход		Стоимость	
в акте	в смете				Цена	На единицу	Всего	На единицу	Всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	Установка водомерных узлов, поставляемых на место монтажа собранными в блоки, без обводной линии диаметром ввода: до 65 мм, диаметром водомера до 40 мм С учётом коэффициента: TR=1.15 ТРУДОЗАТРАТЫ:	ГЭСН 16-06-002-01	1 узел	2			3 140	6 280
		Затраты труда рабочих-строителей (K = 1,15)	1 Разряд: 3,5	чел.-ч	193,11	7,567	15,134	1 461	2 923
		Итого:				7,567	15,134	1 461	2 923
		ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ							
		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	400001	маш.-ч	933,00	0,03	0,06	28	56
		Аппараты для газовой сварки и резки	040504	маш.-ч	50,00	0,55	1,1	28	55
		Шлиф машинка		маш.-ч	50,00	0,5	1	25	50
		Итого:						80	161
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
		Карбид кальция (1 кг)		кг	126,50	1,5	3	190	380
		Кислород технический газообразный	101-0324	м3	70,29	0,5	1	35	70
		Сварочная проволока СВ-08А d3 мм / 10 кг		кг	132,28	0,107	0,214	14	28

ВСКМ 90-20 ДГ счетчик универсальный с импульсным выходом	шт	1 301,30	1	2	1 301	2 603
Муфта стальная прямая неоцинкованная Ду20 ГОСТ 8954-75 G1/2-B	шт	18,91	2	4	38	76
Лен в п/э упаковке (коса 100г) UNIPAK	уп	66,62	0,3	0,6	20	40
Итого:					1 598	3 196

					Стоимость	Зарплата
Итого прямых затрат					6 280	2 923
Накладные расходы 128%*0,85*0,94*0,9						2 689
Сметная прибыль 83%*0,8*0,9*0,85						1 491
Итого:					10 459	7 102
ВСЕГО ПО АКТУ					10 459	

Оплата труда рабочих

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	15,13	193,11	2 923

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,06	933	56
040504	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	1,10	50	55
	Шлиф машинка	маш.-ч	1,00	50	50

На сумму:

161

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Карбид кальция (1 кг)	кг	3,00	127	380
101-0324	Кислород технический газообразный	м3	1,00	70	70
	Сварочная проволока СВ-08А d3 мм / 10 кг	кг	0,21	132	28
	ВСКМ 90-20 ДГ счетчик универсальный с импульсным выходом	шт	2,00	1 301	2 603
	Муфта стальная прямая неоцинкованная Ду20 ГОСТ 8954-75 G1/2-B	шт	4,00	19	76
	Лен в п/э упаковке (коса 100г) UNIPAK	уп	0,60	67	40

На сумму:

3 196

Итого по ресурсам

3 357

Сдал

инженер

Мот

должность

подпись

М.П.

Принял

1-19-29

Траф

должность

подпись

М.П.

Мотом А.В.

расшифровка подписи

Барохиенко З.В.

расшифровка подписи